（様式10）
特定外来生物の防除の確認申請書
　特定外来生物の防除を行いますので、防除に係る（(確認／□認定）を受けたく、特定外来生物による生態系等に係る被害の防止に関する法律（平成16年法律第78号）（(第18条第１項／□第18条第２項）の規定により、次のとおり申請します。
平成○○年○○月○○日
九州地方環境事務所長　殿
九州農政局長　　　　　殿
事業所の所在地：○○○

名称：○○○

代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)：　○○○　印

電話番号：○○－○○○－○○○
主たる事業：○○○
法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称、電話番号

代表者の氏名（記名押印又は代表者の署名）並びに主たる事業を記載すること
	1.申請の種類
	(確認(法第18条第１項)　／　□認定(第18条第２項)
(新規　／　□申請内容変更

	2.防除の内容の概要
	1)特定外来生物の種類
	アライグマ　Procyon lotor

カニクイアライグマ　Procyon cancrivorus

	2)区域
	○○市全域

	3)期間
	平成○○年○○月○○日　　～　　平成○○年○○月○○日

	4)目標
	防除区域におけるアライグマ類の分布の実態を、聞きとり調査、現地踏査、調査捕獲等により把握する。

上記の情報を基に、捕獲を行い、アライグマ類による農業・生態系被害を低減させる。

	5)防除の
　方法
	箱わなにより捕獲し、適切に処分する。
（捕獲等をした特定外来生物の取扱い：□飼養等　／　(殺処分）

	3.添付図面等
	(区域図、(防除実施計画書、□定款又は寄付行為
□申請者の略歴を示した書類、□過去３年間の活動実績を記載した書類

	4.備考

	担当者連絡先
（本申請に係
る担当者情報
を記載）
	氏名
	○○○
	所属・役職
	○○○

	住所
	○○○

	電話番号
	○○○
	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	○○○